1256. — 12.Febr. —- spabft SH er an ber IV genehmigt unb beflätigt, 

bah bad Älofler Stecpendhofen bad ©tnfontmen ber Kirche in $ohenhad* 
lach/ wo |d bad ^atronatrecht hat, für fiep beziehe unb, borbehaltlich ber aud 
bentfelben an ben flänbigen Stfar ju leiflenben ©ongrua, in feinen 9?uf}en 
berwenbe, wie cd ber Sifcpof unb bad Äapttel ju ©peper bewilligt, unb be* 

auftragt ben Slbt unb ^rior bcd ©iflerciettfer Älofierd Maulbronn, bieÄIofler* 
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frauen in ben mitflicben 33eft$ btefcö Grinfommeng einjufe^en unb tarnt 

befd^ü^en. 

Alexander episcopus seruus seruorum dei dilectis filiis .. abbati et .. 

priori monasterii de Mulembrunnen Cisterciensis ordinis, Spirensis 

diocesis, salutem et apostolicara benedictionem. Religionis dilectarum 

in Christo filiarum .. 2 abbatisse et conuentus monasterii Corone sancte 

Marie, Cisterciensis ordinis, Spirensis diocesis, meretur honestas, ut eas 

sincera diligentes in domino caritate apostolice sedis gratia prosequa- 

mur. Sane ipsarum petitio nobis exhibita continebat, quod dilecti filii.. 2 

electus et capitulum Spirense, attendentes eas, cum sint noua plantatio, 

defectum rerum temporalium sustinere, ipsis pia et unanimi liberalitate 

ac prouida concesserunt, ut ecclesie de Haselach, Spirensis diocesis, in 

qua ius patronatus habent abbatissa et conuentus predicte, cedente uel 

decedente ipsius rectore, possint possessionem eisdem electo et capitulo 

irrequisitis ingredi et illam in usus proprios retinere, sustentatione con- 

grua de prouentibus eiusdem ecclesie reseruata vicario perpetuo, qui 

pro tempore fuerit in eadem, ad debita procurationum episcopi et ar- 

chidiaconorum ac alia onera subeunda, prout in litteris inde confectis 

dicitur plenius contineri. Cum igitur earumdem abbatisse et conuentus 

supplicationibus inclinati, quod ab ipsis electo et capitulo pie ac prouide 

factum est in hac parte, ratum habentes et gratum, id auctoritate apo- 

stolica duxerimus confirmandum, discretioni uestre per apostolica scripta 

mandamus, quatinus prefatas abbatissam et conuentum in corporalem 

ecclesie predicte possessionem eiusdem, cedente uel decedente rectore, 

auctoritate nostra per uos uel per alios inducatis et, sicut iustum fuerit, 

defendatis inductas, contradiclores per censuram ecclesiasticam appella- 

tione postposita compescendo. Datum Laterani, ii. Idus Februarii, pon- 

tificatus nostri anno secundo. * 

Tlit bet bleiernen S3uüe SUeranberg IV, in meifjeg Seber genäht, an ge*